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VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L’ESAME DELLE DOMANDE 

PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 23 BORSE DI COLLABORAZIONE DEGLI STUDENTI 

 

 

Bando del 17 Gennaio 2023, relativo a n. 23 borse di collaborazione di studenti per il Centro di Spesa 

del Dipartimento di “Scienze Anatomiche, Istologiche, Medico-Legali e dell’Apparato Locomotore”, 

di cui n. 13 borse destinate alla Sezione di “Anatomia Umana”, n. 8 borse destinate alla Sezione di 

“Istologia ed Embriologia Medica”, n. 1 borse destinate alla Sezione di “Medicina Legale” e n. 1 

borse destinate alla Sezione di “Scienze dell’Apparato Locomotore”.   

 

Il giorno 02 Marzo 2023, alle ore 10, si è riunita in seduta telematica la Commissione Giudicatrice 

nominata mediante Decreto Direttoriale n° 19 del 21 Febbraio 2023, composta dalla Prof.ssa Stefania 

Annarita Nottola, in qualità di Presidente, dal Dott. Luca Furcas, in qualità di membro esperto e dalla 

Dott.ssa Anna Teresa Perna, in qualità di segretario verbalizzante, per esaminare le domande 

presentate entro il termine previsto dal bando. 

 

Preliminarmente la commissione prende atto dei criteri per la formulazione della graduatoria. 

Individuazione per ogni studente: 

- 1. la media ponderata dei voti (pesati con i crediti relativi) degli esami sostenuti nel corso di 

studio attualmente frequentato e che sono verbalizzati con un voto; sono esclusi nel calcolo le 

eventuali idoneità, dissertazioni/elaborati finali e tirocini.  

- 2. il rapporto tra i crediti ottenuti e tutti i crediti previsti nel piano di studi fino all'anno di corso 

precedente a quello cui si riferisce la borsa, compresi gli esami che assegnano una idoneità e le 

dissertazioni/elaborati finali e i tirocini.  

- 3. il voto dell’esame previsto come requisito specifico per partecipare al concorso, selezionato al 

momento di compilare la domanda tra quelli indicati nell’art. 7 del bando. 

- 4. Nel calcolo del punteggio del merito lo studente iscritto fuori corso o identificato come studente 

ripetente (vedi art. 2 del Regolamento per l’attività di collaborazione studenti) subisce le seguenti 

penalizzazioni: 

    - il valore della media ponderata è ridotto di un punto per ogni anno di fuori corso e/o di       

ripetenza; 

     - il valore del rapporto tra i crediti ottenuti e crediti previsti, dopo essere stato moltiplicato per 

30, è ridotto di un punto per ogni anno di fuori corso e/o di ripetenza. 

 

 

 

La Commissione prende atto che hanno presentato domanda entro i termini gli studenti: 

  
Cognome Nome Matricola 

1 ADAMO MARIO 1799954 

2 ANTONIANI ARIANNA 1690243 

3 ARCIERI LUDOVICA 1802758 

4 BAGHBAN MELLI ZAHRA 1855712 
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5 BALMAS BEATRICE 1953683 

6 BARBAGALLO CHIARA 1951228 

7 BARCHI CAMILLA 1897932 

8 BEDETTI CAMILLA 1833058 

9 BELFIORE SOFIA 1899992 

10 BELLISSIMO MATTIA 1939043 

11 BERTOLINI ANDREA 1707222 

12 BIANCHI MANFREDI 1793792 

13 BIANCHI SARA 1743164 

14 BIANCHI MARA 1996586 

15 BILOTTA GIORGIA 1892192 

16 BISCHETTI BENEDETTA 1893161 

17 BITTONI CLAUDIA 1903068 

18 CAMILLI CECILIA 1768544 

19 CANCELLIERE GIUSY 1844244 

20 CAPORALI CLAUDIO 1946790 

21 CARPINELLI GAIA 2005751 

22 CATASCA ARIANNA 1929384 

23 CERILLI ELSA BELINDA 1939493 

24 CERVONI ALESSIA 2014086 

25 CLEMENTI DIANA 1952578 

26 CONVENEVOLE IRENE 1561689 

27 COSTANTINI NICOLA 1975816 

28 D'ADDARIO DANIELE 1872125 

29 DE NARDO GIORDANA 1896813 

30 DE SANTIS SARA 2001936 

31 DE SISTI CLAUDIA 1792392 

32 DI CAPRIO ALFONSO 1846315 

33 DIKO TIZIANA 1891703 

34 DIMAYUGA IRA ISABEL CASTILLO 1885917 

35 DIMONOPOLI TERESA 2031878 

36 DOBRASCAIA ANA MARIA DENISA 1847014 

37 D'ONOFRIO MARTINA 1929024 

38 EL ABBOUBI ILYASS 1892378 

39 ERCOLI ALESSANDRA 1825269 

40 ESPOSITO SAMUELE 1891603 

41 FALDUTO CHRISTIAN SALVATORE 2031546 

42 FARFANETI ARIANNA 1986771 

43 FENILI GIANMARCO 1808630 

44 FERRARI ELISA 1788472 

45 FIORE ALESSANDRO 1888624 

46 FORTI EVA 1729695 

47 FRASCA LUDOVICA 1887132 

48 GIACALONE GLORIA 1952916 

49 GIANDOMENICO LAURA 1905549 

50 GIANNINI SIMONE 1523507 
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51 GIORDANO MARTINA 1846581 

52 GIOSEFFI OLGA 1821946 

53 GIOVAGNONI MARCO 1982416 

54 INCOCCIATI LEONARDO 1862618 

55 INGOGLIA GIULIA 1804956 

56 LECI KRISTIAN 1794506 

57 LEONARDI FRANCESCA 1940767 

58 LEONARDI ALICE 1896698 

59 LO PRESTI SERENA 1922297 

60 LOMBARDI DANIELA 2095992 

61 LOPATRIELLO ANTONIO 2008094 

62 LORE' LARA 1876191 

63 LUCCI FRANCESCA 1846978 

64 MAGGIARRA DEBORAH 1260544 

65 MAGLIANO EMANUELA 1954363 

66 MANFRO FEDERICA 1777273 

67 MARENACI SOFIA 1922277 

68 MARI GIADA 1889840 

69 MARTORANO BENEDETTA 2078267 

70 MARZI RICCARDO 1837524 

71 MASSARO IRENE 1891288 

72 MEMEO ELENA 1934949 

73 MERINGOLO FEDERICA 1847085 

74 MICCOLI EDOARDO 1844959 

75 MICELLI CHIARA 2001402 

76 MISSIMEI ELISA 1800660 

77 MONTALTO ANTONIO GIOVANNI 1951238 

78 MONTON JIPUS ENRIQUE 1920564 

79 MORELLI TIZIANO 1955017 

80 MORISI CLAUDIA 1799803 

81 MUOLO GLORIA 1924987 

82 MURGO FRANCESCA 1890703 

83 MURITTU SELENE 1879290 

84 NATALIZIO ANNAMARIA 1797602 

85 NITOGLIA MICHELA 1805465 

86 NOBILI CHIARA 1772464 

87 PANTANETTI ALISIA 2081593 

88 PAOLUCCI MARIA VITTORIA 1852067 

89 PASZEK ANGELICA 1897011 

90 PAULETTO DOMIZIANA 1878636 

91 PEDULLA' GIUSEPPE 1749650 

92 PELLEGRINI CHIARA 1795942 

93 PELOSI RICCARDO 1880454 

94 PEPE FRANCESCO 1891183 

95 PERRONE SOFIA 1859677 

96 PETRILLO CLAUDIA 1954477 
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97 PETTINARI MARIA LAURA 1860884 

98 PEYKAM SHABNAM 1989254 

99 PEYKAM SHAGHAYEGH 1989252 

100 PICUNO MIRIANA 1901968 

101 PIZZORNI MATILDE 1875951 

102 PUGNALONI PIER PAOLO 1744410 

103 QUATTROCIOCCHI ELISA 1894124 

104 RIONI FEDERICA 1899939 

105 RIZZOLIO CHIARA 1927264 

106 ROMAGNOLI PATRIZIO 1854353 

107 ROTA CRISTINA 2031547 

108 SALOME' GAIA 1898901 

109 SAPONARO NICOLE 1849023 

110 SCAVELLI AURORA 1846218 

111 SCIACCA GIULIA PAOLA MARIA 1898657 

112 SFORZINI GIORGIO 1840308 

113 SINISGALLI SOFIA 1891479 

114 STAFFIERI GLORIA 1889658 

115 TAGLIAVENTI GIULIA 1873999 

116 TESTANI GIADA 2072368 

117 TOMMASI CHIARA 1976226 

118 TORO LUDOVICA 1797108 

119 TORQUATI GRETA 1893242 

120 TREZZINI SOFIA 1791730 

121 ULZEGA MARTINA 1884485 

122 URCIUOLO GIORGIA 1676210 

123 VALENTI ALESSANDRO 1890509 

124 VITOLO MARIA CHIARA 1917030 

125 ZEPPIERI SIMONE 1895972 

126 ZITTI SILVIA 2010004 

 

 

In base al punteggio ottenuto dai candidati la Commissione formula la seguente graduatoria: 

 

ELENCO VINCITORI 

Pos. N. Cognome Nome Matricola Punteggio 

1 TREZZINI SOFIA 1791730 129,916 

2 DIMONOPOLI TERESA 2031878 94,116 

3 MICELLI CHIARA 2001402 91,813 

4 SCIACCA GIULIA PAOLA MARIA 1898657 90,876 

5 CERVONI ALESSIA 2014086 90,498 

6 TORQUATI GRETA 1893242 90,055 

7 INCOCCIATI LEONARDO 1862618 89,880 

8 GIANDOMENICO LAURA 1905549 89,793 

9 BELFIORE SOFIA 1899992 89,617 

10 DOBRASCAIA ANA MARIA DENISA 1847014 89,594 
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11 MICCOLI EDOARDO 1844959 89,462 

12 BITTONI CLAUDIA 1903068 89,097 

13 MUOLO GLORIA 1924987 88,976 

14 PEDULLA' GIUSEPPE 1749650 88,885 

15 ZITTI SILVIA 2010004 88,671 

16 SFORZINI GIORGIO 1840308 88,671 

17 LORE' LARA 1876191 88,606 

18 SCAVELLI AURORA 1846218 88,246 

19 URCIUOLO GIORGIA 1676210 88,204 

20 SALOME' GAIA 1898901 88,167 

21 PANTANETTI ALISIA 2081593 87,886 

22 MURITTU SELENE 1879290 87,811 

23 ROTA CRISTINA 2031547 87,645 

 

 

ELENCO IDONEI 

Pos. N. Cognome Nome Matricola Punteggio 

24 MARENACI SOFIA 1922277 87,549 

25 BIANCHI MANFREDI 1793792 87,369 

26 MARTORANO BENEDETTA 2078267 87,244 

27 ERCOLI ALESSANDRA 1825269 87,169 

28 BILOTTA GIORGIA 1892192 87,072 

29 ESPOSITO SAMUELE 1891603 86,696 

30 CAMILLI CECILIA 1768544 86,330 

31 PIZZORNI MATILDE 1875951 86,004 

32 MASSARO IRENE 1891288 85,625 

33 BARCHI CAMILLA 1897932 85,445 

34 LEONARDI FRANCESCA 1940767 85,438 

35 CONVENEVOLE IRENE 1561689 85,117 

36 GIANNINI SIMONE 1523507 84,917 

37 MISSIMEI ELISA 1800660 84,427 

38 DE SISTI CLAUDIA 1792392 84,119 

39 TORO LUDOVICA 1797108 84,074 

40 FRASCA LUDOVICA 1887132 84,034 

41 MORISI CLAUDIA 1799803 83,945 

42 BARBAGALLO CHIARA 1951228 83,920 

43 VALENTI ALESSANDRO 1890509 83,765 

44 RIZZOLIO CHIARA 1927264 83,241 

45 SAPONARO NICOLE 1849023 82,794 

46 LEONARDI ALICE 1896698 82,577 

47 BIANCHI SARA 1743164 81,979 

48 DI CAPRIO ALFONSO 1846315 81,855 

49 BISCHETTI BENEDETTA 1893161 81,586 

50 NITOGLIA MICHELA 1805465 81,538 

51 LECI KRISTIAN 1794506 81,534 
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52 BALMAS BEATRICE 1953683 81,395 

53 CANCELLIERE GIUSY 1844244 81,043 

54 PERRONE SOFIA 1859677 81,012 

55 MARI GIADA 1889840 80,891 

56 TAGLIAVENTI GIULIA 1873999 80,885 

57 MERINGOLO FEDERICA 1847085 80,627 

58 NOBILI CHIARA 1772464 80,396 

59 ADAMO MARIO 1799954 80,303 

60 BELLISSIMO MATTIA 1939043 80,261 

61 INGOGLIA GIULIA 1804956 80,212 

62 D'ADDARIO DANIELE 1872125 79,759 

63 DE SANTIS SARA 2001936 79,524 

64 PETRILLO CLAUDIA 1954477 79,478 

65 ARCIERI LUDOVICA 1802758 79,437 

66 GIORDANO MARTINA 1846581 79,192 

67 SINISGALLI SOFIA 1891479 78,698 

68 COSTANTINI NICOLA 1975816 78,663 

69 ROMAGNOLI PATRIZIO 1854353 78,632 

70 ULZEGA MARTINA 1884485 78,233 

71 MAGLIANO EMANUELA 1954363 77,999 

72 MANFRO FEDERICA 1777273 77,777 

73 FARFANETI ARIANNA 1986771 77,759 

74 D'ONOFRIO MARTINA 1929024 77,693 

75 BERTOLINI ANDREA 1707222 77,382 

76 FIORE ALESSANDRO 1888624 77,308 

77 BIANCHI MARA 1996586 77,104 

78 LOPATRIELLO ANTONIO 2008094 76,917 

79 MORELLI TIZIANO 1955017 76,598 

80 PETTINARI MARIA LAURA 1860884 76,343 

81 CARPINELLI GAIA 2005751 76,324 

82 STAFFIERI GLORIA 1889658 76,100 

83 VITOLO MARIA CHIARA 1917030 75,896 

84 QUATTROCIOCCHI ELISA 1894124 75,063 

85 DIMAYUGA IRA ISABEL CASTILLO 1885917 75,035 

86 MURGO FRANCESCA 1890703 74,680 

87 PAULETTO DOMIZIANA 1878636 74,395 

88 MARZI RICCARDO 1837524 74,092 

89 ANTONIANI ARIANNA 1690243 73,416 

90 GIACALONE GLORIA 1952916 72,882 

91 PUGNALONI PIER PAOLO 1744410 72,354 

92 FALDUTO CHRISTIAN SALVATORE 2031546 72,262 

93 PELOSI RICCARDO 1880454 72,105 

94 RIONI FEDERICA 1899939 71,610 

95 FENILI GIANMARCO 1808630 71,481 

96 MONTON JIPUS ENRIQUE 1920564 71,164 

97 CAPORALI CLAUDIO 1946790 71,064 
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98 DIKO TIZIANA 1891703 70,512 

99 PEPE FRANCESCO 1891183 70,154 

100 PAOLUCCI MARIA VITTORIA 1852067 69,963 

101 GIOVAGNONI MARCO 1982416 69,286 

102 MAGGIARRA DEBORAH 1260544 68,917 

103 BEDETTI CAMILLA 1833058 68,717 

104 GIOSEFFI OLGA 1821946 67,719 

105 FORTI EVA 1729695 67,072 

106 TESTANI GIADA 2072368 65,765 

107 CATASCA ARIANNA 1929384 63,929 

108 BAGHBAN MELLI ZAHRA 1855712 63,921 

109 MONTALTO ANTONIO GIOVANNI 1951238 57,728 

 

In conformità a quanto previsto dall’art. 8 del Bando di concorso per n. 23 borse di collaborazione 

presso il Dipartimento di Scienze Anatomiche, Istologiche, Medico Legali e dell’Apparato 

Locomotore, sono stati esclusi dalla graduatoria i seguenti candidati: 

N. Cognome Nome Matricola Motivazione 

1 CERILLI ELSA BELINDA 1939493 Accettazione altra BCS 

2 CLEMENTI DIANA 1952578 Accettazione altra BCS 

3 DE NARDO GIORDANA 1896813 Non rispetta il requisito di cui all’art.7 del Bando 

4 EL ABBOUBI ILYASS 1892378 Accettazione altra BCS 

5 FERRARI ELISA 1788472 Accettazione altra BCS 

6 LO PRESTI SERENA 1922297 Accettazione altra BCS 

7 LOMBARDI DANIELA 2095992 Non rispetta il requisito di cui all’art.7 del Bando 

8 LUCCI FRANCESCA 1846978 Accettazione altra BCS 

9 MEMEO ELENA 1934949 Accettazione altra BCS 

10 NATALIZIO ANNAMARIA 1797602 Non rispetta il requisito di cui all’art.7 del Bando 

11 PASZEK ANGELICA 1897011 Accettazione altra BCS 

12 PELLEGRINI CHIARA 1795942 Accettazione altra BCS 

13 PEYKAM SHABNAM 1989254 Non rispetta il requisito di cui all’art.7 del Bando 

14 PEYKAM SHAGHAYEGH 1989252 Non rispetta il requisito di cui all’art.7 del Bando 

15 PICUNO MIRIANA 1901968 Accettazione altra BCS 

16 TOMMASI CHIARA 1976226 Accettazione altra BCS 

17 ZEPPIERI SIMONE 1895972 Accettazione altra BCS 

 

In conformità a quanto previsto dall’art. 15 del bando, le presenti graduatorie saranno da ritenersi 

definitive se entro il giorno 08/03/2023 non saranno presentate, da parte degli/delle interessati/e, 

istanze di rettifica delle stesse per la correzione di errori e/o omissioni, mediante comunicazione da 

inoltrare via mail all’indirizzo di posta elettronica annateresa.perna@uniroma1.it. 

Il presente provvedimento sarà acquisito nella raccolta interna e pubblicato sul sito web dell'Ateneo. 

 

mailto:annateresa.perna@uniroma1.it
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Alle ore 13:00, la Commissione conclude i lavori. 

 

 

  Roma, lì, 02 Marzo 2023 

 

 

F.to Presidente della Commissione 

Prof.ssa Stefania Annarita Nottola 

   

 

 

 F.to Membro Esperto                                                                                          F.to SegretarioVerbalizzante 

  Dott. Luca Furcas                                                                                           Dott.ssa Anna Teresa Perna 

   

 

 

 

 
 


